Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 12 января 2017 года № 004-од

О назначении ответственного лица

за проведение окружного конкурса на лучший сценарий урока истории

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области от 29 ноября 2016 года за № 296-од «О

проведении окружного конкурса на лучший сценарий урока истории, п р и к а з ы в

а ю:

1. Назначить начальника информационно-методического отдела Берлогину

О.В. ответственным лицом за организационно-методическое и информационное

сопровождение окружного конкурса на лучший сценарий урока истории по

эффективному использованию учебно-лабораторного оборудования согласно

пункту 2 приказа СВУ МОиНСО от 29.11.2016 года № 296-од.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Г.Н.Радаева

С приказом ознакомлена                                                                            О.В.Берлогина